

## Instalare de porti

I.D.: 66828068

Data publicarii 04.03.22 Coduri CPV 45421148-3

Pretul estimativ: 5.622,04 RON - 5.622,04 RON

Descriere: Articole pentru automatizare poarta de intrare insula de colectare: 1 ROUTER WIRELESS N 300 TP-LINK MR6400 3G/4G SIM BUC 1.000 370.5720 370.57 70.41 2 WAGOO 2 BUC 1.000 171.4300 171.43 32.57 3 CABLU RETEA UTP CAT. 5E CUPRU 4X24AWG HIKVISION DS-1LN5E-S-C BUC 55.000 1.2605 69.33 13.17 4 MUFE RJ45 INTELLINET CAT5E PT.UTP 15U" CONTACTE AURITE BUC 8.000 1.2605 10.08 1.92 5 CANAL CABLU BUC 3.000 7.0580 21.17 4.02 6 ALTE MATERIALE MARUNTE BUC 1.000 458.1900 458.19 87.06 7 ACUMULATOR ACC7AH BUC 1.000 55.4538 55.45 10.54 8 REINSTALAREA AUTOMATIZARII POARTA DE INTRARE INSULA DE COLEC SI ISNTALAREA CAMERELOR DE SIGURANTA BUC 1.000 3 000.0000 3 000.00 570.00 9 MODUL COBORÂRE TENSIUNE LM2596 CU BUC 1.000 69.6600 69.66 13.23 10 MUFE ALIMENTARE BUC 4.000 9.7200 38.88 7.39 11 YALE INGROPATA BUC 1.000 22.4000 22.40 4.26 12 ACUMULATOR REDDOT 12V 7AH T1 BUC 1.000 54.2360 54.24 10.31 13 SENSOR DE MISCARE BUC 1.000 44.7850 44.79 8.51 14 CABLU 2X1.5 BUC 17.000 2.5299 43.01 8.17 15 SENSOR DE MISCARE 12V I1756 BUC 1.000 55.1200 55.12 10.47 16 COLIER BUC 1.000 50.4200 50.42 9.58 17 WAGOO 3 BUC 1.000 47.9100 47.91 9.10 18 TUB PVC 20 P-TUB PIPE LIFE ML 1.000 185.4700 185.47 35.24 19 BANDA LED 5050 60BUC-M EXTERIOR 4000K 12W ML 4.000 40.9920 163.97 31.15 20 CABLU ELECTRIC PLAT MYYUP 2X1.5MM ML 18.000 5.6976 102.56 19.49 21 SIGURANTE FUZIBILE 10A 11X16X3MM BUC 8.000 1.6807 13.45 2.56 22 BATERIE EXIDE PREMIUM 53AH EA530 BUC 1.000 314.5200 314.52 59.76 23 TABLOU ELECTRIC BUC 1.000 242.0160 242.02 45.98 2